Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

от Oif' Р /. Д З г.

О назначении ответственного за функционирование
официального сайта МАДОУ Ц РР № 8

На основании ст. 28, 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказы ваю :
1.Назначить на 2023 год ответственным администратором сайта МАДОУ
ЦРР № 8 старшего воспитателя Е.Н. Вулах .

2. Ответственному администратору обеспечить контроль за:
- функционированием официального сайта МАДОУ ЦРР №8;
- размещением достоверной информации на официальном сайте;
- обновлением информации на сайте в соответствии с требованиями и
Положением об официальном сайте МАДОУ ЦРР № 8.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая О.А.Куликова

С приказом ознакомлен :